
 

 

                                                                                                                 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
                           

ВЕСТНИК 
 

правовых актов органов местного самоуправления  

муниципального образования «Гулековское» 
 

 

 

№ 60 
 

  

28.11.2014 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 2 

 

 

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Гулеково,   

Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования «Гулековское» издается в соответствии с решением Гулековского 

Совета депутатов от 26.03.2009г.№ 65 «Об учреждении печатного средства 

массовой информации «Вестник правовых актов органов местного 

самоуправления МО «Гулековское» 

 

 

СОДЕРЖАНИЕ 
 

1. О проведении публичных слушаний о бюджете муниципального образования 

 «Гулековское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов. 

 

2.Уведомление о предстоящем предоставлении земельных участков для 

строительства линий электропередач. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 3 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ « ГУЛЕКОВСКОЕ»  

«ГЫЛЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Главы муниципального образования «Гулековское» 

 
 

28 ноября 2014 года                                                                                                         № 6 

 
 

О проведении публичных слушаний  

о бюджете муниципального образования 
 «Гулековское» на 2015 год и  

на плановый период 2016 и 2017 годов 
 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава МО «Гулековское», 

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании «Гулековское» и в целях выяснения мнения населения по проекту бюджета 
муниципального образования на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов , 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       
1. Провести  публичные слушания в форме слушаний на тему « О проекте бюджета 

муниципального образования «Гулековское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов 

19 декабря  2014  года   в 16.00 в помещении Администрации муниципального образования 
«Гулековское» по адресу: д.Гулеково  ул.Центральная 15. 

          2. Утвердить комиссию по  подготовке и проведению публичных слушаний  в 

следующем составе:  
         Председатель комиссии  Главатских Л.Г. Заместитель главы муниципального 

образования   

         Секретарь комиссии    Князева В.И  -главный  специалист - эксперт  
Администрации  

                                             муниципального образования–  

        Члены комиссии:   Худякова Т.Н. –  депутат Совета депутатов  
                                       Тронин С.В. –  депутат Совета депутатов  

                                        Юферева Л.Г. –  депутат Совета депутатов 

        3.  Опубликовать проект  бюджета муниципального образования  «Гулековское»   
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов для ознакомления граждан в «Вестнике 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Гулековское» и  

на официальном сайте Администрации Глазовского района.  
         4. Предложения и замечания  по проекту бюджета на 2015 год  предоставляются 

в Совет депутатов  муниципального образования по адресу д.Гулеково ул. Центральная, 15 в срок 

до 23.12.2014 года. 
        5.  Вопрос о бюджете муниципального образования «Гулековское» на 2015 год 

включить в повестку дня Сессии Совета депутатов в декабре 2014 года.       

 
 

 Глава  муниципального образования «Гулековское»                              Е.Г.Касаткин  

 
 

 

 
 



 4 

Уведомление о предстоящем предоставлении земельных участков для строительства 

линий электропередач, расположенных по адресу: 

1. УР, Глазовский район, д. Тукбулатово, от опоры №16 ВЛ-0,38 кВ ф.1 ТП-173 ф.1 ТП-173 

ф.1 РП Варсем (ф.11 ПС Педоново) до земельного участка заявителя (ул. Центральная, 1) 

общей площадью 465 кв.м. 

2. УР, Глазовский район, д. Гулеково, от опоры №19 ВЛ-0,38 кВ ф.5 ТП-138 ф.4 РП Варсем 

(ф.8 ПС  Педоново) до земельного участка заявителя (ул. Молодежная, 17А) общей 

площадью 125 кв.м. 

 

 

 

 
 

 

 
  

Адрес редакции: 

 
427641, Удмуртская Республика, Глазовский район, ул.Центральная, 15 

Телефон 98-734 

 
 

 

Подписано в печать  28.11.2014 
Тираж 20 экз. 

 

 
Отпечатано в Гулековском Совете депутатов 

                           427641, Удмуртская Республика, Глазовский район, ул.Центральная, 15 

 


